Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 42/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao 'mesmo, instalação de iluminação pública na
RuaTerezinha Xaubet Duz, no Jardim Paschoal Salzano.

O final da referida rua é desprovido de postes de
iluminação e os moradores solicitam providências, pois o local fica
muito escuro à noite.'

Plenário Syrio Ignátios, 19 de janeiro de 2.017.

~.\~0.~.
Francisco Donizeti Pereira

Vereador

CÁMARA MUNICIPAL oe PORTO FERREIRA
LEITU~~ NO EXPEDIENTE .DA S~SSÃO ORDINÁR;;'·

REALlZ;::',JA EM:.._. '~~'----
OESPACH{):·· ....__···_··-+_".+f-~HH.t--1P.----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz. 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br